
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 609 z późn. zm.)oraz art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 744.353,19 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 39.966.409,93 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 27.411.282,51 zł. 

2) dochody majątkowe 12.555.127,42 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  745.353,19 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 43.351.502,03 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 27.457.547,95 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.893.954,08 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 87/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 października 2024 r.

  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 688 653,71Rolnictwo i łowiectwo 0,00 569 893,19 1 258 546,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 688 653,71Pozostała działalność 0,00 569 893,19 1 258 546,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 688 653,71 0,00 569 893,19 1 258 546,90

801 1 088 303,14Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 1 091 303,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

80104 507 975,00Przedszkola 0,00 3 000,00 510 975,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 384 975,00 0,00 3 000,00 387 975,00

852 567 124,00Pomoc społeczna 0,00 100 528,00 667 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 100 528,00 100 528,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 100 528,00 100 528,00



Strona 2 z 2

855 3 115 986,80Rodzina 0,00 70 932,00 3 186 918,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 958 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 53 183,00 3 011 183,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 942 000,00 0,00 53 183,00 2 995 183,00

85513 55 266,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 17 749,00 73 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 266,00 0,00 17 749,00 73 015,00

26 666 929,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

0,00 744 353,19 27 411 282,51

majątkowe
12 555 127,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 555 127,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 222 056,74

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 418,91

0,00 39 966 409,93744 353,19



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 87/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 października 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 036 757,71 726 757,71 711 757,71 4 202,17 707 555,54 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 569 893,19 569 893,19 569 893,19 2 387,60 567 505,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606 650,90 1 296 650,90 1 281 650,90 6 589,77 1 275 061,13 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 688 653,71 688 653,71 688 653,71 4 202,17 684 451,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 569 893,19 569 893,19 569 893,19 2 387,60 567 505,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 546,90 1 258 546,90 1 258 546,90 6 589,77 1 251 957,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 595,93 595,93 595,93 595,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338,60 338,60 338,60 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934,53 934,53 934,53 934,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 86,24 86,24 86,24 86,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135,24 135,24 135,24 135,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 300,84 9 300,84 9 300,84 0,00 9 300,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 786,78 8 786,78 8 786,78 0,00 8 786,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 087,62 18 087,62 18 087,62 0,00 18 087,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 675 150,70 675 150,70 675 150,70 0,00 675 150,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558 718,81 558 718,81 558 718,81 0,00 558 718,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 869,51 1 233 869,51 1 233 869,51 0,00 1 233 869,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 325 913,09 14 037 894,90 13 333 564,93 10 985 480,70 2 348 084,23 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 328 913,09 14 040 894,90 13 336 564,93 10 985 480,70 2 351 084,23 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 973 677,44 1 867 649,70 1 735 620,70 1 540 914,70 194 706,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 677,44 1 870 649,70 1 738 620,70 1 540 914,70 197 706,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 114,00 3 114,00 3 114,00 0,00 3 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 114,00 6 114,00 6 114,00 0,00 6 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 226 467,31 1 226 467,31 742 208,81 586 988,92 155 219,89 0,00 484 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 528,00 100 528,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326 995,31 1 326 995,31 745 136,81 586 988,92 158 147,89 0,00 581 858,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 528,00 100 528,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 528,00 102 528,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 443 203,80 3 443 203,80 833 463,80 686 958,31 146 505,49 0,00 2 609 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 932,00 70 932,00 19 317,39 1 568,39 17 749,00 0,00 51 614,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 514 135,80 3 514 135,80 852 781,19 688 526,70 164 254,49 0,00 2 661 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 943 000,00 2 943 000,00 333 260,00 327 075,51 6 184,49 0,00 2 609 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 183,00 53 183,00 1 568,39 1 568,39 0,00 0,00 51 614,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 183,00 2 996 183,00 334 828,39 328 643,90 6 184,49 0,00 2 661 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 609 740,00 2 609 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 609 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 614,61 51 614,61 0,00 0,00 0,00 0,00 51 614,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 661 354,61 2 661 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 64 620,00 64 620,00 64 620,00 64 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 414,27 1 414,27 1 414,27 1 414,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 034,27 66 034,27 66 034,27 66 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 256 430,00 256 430,00 256 430,00 256 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154,12 154,12 154,12 154,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 584,12 256 584,12 256 584,12 256 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 55 266,00 55 266,00 55 266,00 0,00 55 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 749,00 17 749,00 17 749,00 0,00 17 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 015,00 73 015,00 73 015,00 0,00 73 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 55 266,00 55 266,00 55 266,00 0,00 55 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 749,00 17 749,00 17 749,00 0,00 17 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 015,00 73 015,00 73 015,00 0,00 73 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 212 800,00 202 800,00 162 800,00 18 000,00 144 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 800,00 202 800,00 162 800,00 19 000,00 143 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 151 800,00 151 800,00 111 800,00 18 000,00 93 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 800,00 151 800,00 111 800,00 19 000,00 92 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 607 148,84 26 713 194,76 21 790 020,29 14 901 239,62 6 888 780,67 279 500,00 3 898 015,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 893 954,08 15 893 954,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 745 353,19 745 353,19 596 138,58 4 955,99 591 182,59 0,00 149 214,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 351 502,03 27 457 547,95 22 385 158,87 14 906 195,61 7 478 963,26 279 500,00 4 047 230,11 145 658,97 0,00 600 000,00 15 893 954,08 15 893 954,08 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2024 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 16.pażdziernika 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.258.546,90 1.258.546,90 1.258.546,90 - 

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 1.258.546,90 1.258.546,90 1.258.546,90 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.258.546,90 - - - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

- 5.520,00 5.520,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

- 934,53 934,53 - 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

- 135,24 135,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 18.087,62 18.087,62 - 

  4430 Różne opłaty i składki  - 1.233.869,51 1.233.869,51 - 

600   Transport i łączność 12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

Bezpłatny przewóz 

osób do i z lokali 

wyborczych  

Urząd Gminy 

Winnica 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12.488,16 12.488,16 12.488,16 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.488,16 12.488,16 - - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.488,16 12.488,16 - 

750   Administracja publiczna 58.808,00 58.808,00 58.808,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58.808,00 58.808,00 58.808,00 - Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

Urząd Gminy 

Winnica   2010 Dotacje celowe otrzymane z 58.808,00 - - - 



budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 49.194,46 49.194,46 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 8.408,28 8.408,28 - 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 1.205,26 1.205,26 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

90.327,00 90.327,00 90.327,00 - 
 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

888,00  888,00  888,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

888,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 127,07 127,07 

- 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
- 12,16 12,16 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 748,77 748,77 - 

 75109 
 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatowi sejmików województw 
58.654,00 58.654,00 58.654,00 

- 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do organów 

jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

58.654,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
- 37.000,00 37.000,0 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1.794,58 1.794,58 

- 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 156,80 156,80 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12.000,00 12.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.621,34 2.621,34 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.710,78 3.710,78 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 1.370,50 1.370,50 - 

 75113 
 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

30.785,00 30.785,00 30.785,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

30.785,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 17.200,00 17.200,00  

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów do 

Parlamentu 

Europejskiego 2024 r. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

- 1.374,12 1.374,12 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 155,34 155,34 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.440,00 9.440,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.515,54 2.515,54 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 100,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 0,00 0,00 - 

752   Obrona narodowa 1.000,00 1.000,00 1.000,00    

 75224  Kwalifikacja wojskowa  1.000,00 1.000,00 1.000,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

1.000,00 - - - 



administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 1.000,00 1.000,00 - 

801    55.644,23 55.644,23 55.644,23 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wyposażenia 

szkół w podręczniki i 

materiały edukacyjne 

lub materiały 

ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy  

 80153   55.644,23 55.644,23 55.644,23 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

55.644,23 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

- 55.644,23 55.644,23 - 

852   Pomoc społeczna 246.091,00 246.091,00 249.091,00 -   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100.528,00 100.528,00 100.528,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat bonu 

energetycznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

100.528,00 - - 

- 

  3110 Świadczenia społeczne - 97.600,00 97.600,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 2.928,00 2.928,00 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

11.454,00 11.454,00 11.454,00 
- 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.454,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 11.454,00 11.454,00 - 

 85295   134.109,00 134.109,00 134.109,00  zapewnienie utrzymania 

oraz rozwoju systemu 

teleinformatycznego, 

oraz realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

134.109,00 - - - 



zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

dodatków osłonowych 

  3110 Świadczenia społeczne - 127.173,50 127.173,50 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 6.935,50 6.935,50 - 

855   Rodzina 3.068.324,00 3.068.324,00 3.068.324,00 -   

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.995.183,00 

2.995.183,00 2.995.183,00 

- 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.995.183,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.661.354,61 2.661.354,61 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 66.034,27 66.034,27 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.700,00 4.700,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 256.584,12 256.584,12 - 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  
 1.225,51 1.225,51  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.483,00 2.483,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 2.201,49 2.201,49 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  126,00 126,00 126,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie przyznawania 

Kart Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

126,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 104,67 104,67 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,76 18,76 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 2,57 2,57 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

73.015,00 73.015,00 73.015,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

73.015,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 73.015,00 73.015,00 - 

OGÓŁEM: 4.791.229,29 4.791.229,29 4.791.229,29 -   

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 744.353,19 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 569.893,19 zł.  
  w związku z pismem nr WF-I.3112.1.40.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Winnicy z dnia 11 października  2024 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje ustawy o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 569.893,19 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 3.000,00 zł.  
  w związku z  przyznaniem dotacji na realizację programu wieloletniego pod nazwą 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 3.000,00 zł.  
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 100.528,00 zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.108.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 11 października 2024 r. w sprawie przyznania dotacji na sfinansowanie 
bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania 100.528,00 zł.  

d)  W dziale 855 Rodzina 70.932,00 zł.  
  w związku z pismami nr WF – I.3112.20.26.2024 oraz nr WF – I.3112.20.37.2024 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczaniem na 
uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego oraz świadczeń rodzinnych 
53.183,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF-I.3112.20.37.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 7 października 2024 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonej na 
opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 17.749,00 zł.  
 

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 745.353,19 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 569.893,19 zł. 

  w związku z pismem nr WF-I.3112.1.40.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Winnicy z dnia 11 października  2024 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje ustawy o 
zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 569.893,19 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 3.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek w ramach 

programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 3.000,00 zł.   
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 100.528,00  zł.  

  w związku z pismem Nr WF-I.3112.17.108.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 11 października 2024 r. w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na: 

  sfinansowanie bonu energetycznego 97.600,00 zł. 
  kosztów obsługi tego zadania 2.928,00 zł.  

d) W dziale 855 Rodzina 70.932,00 zł.  
  w związku z pismami nr WF – I.3112.20.26.2024 oraz nr WF – I.3112.20.37.2024 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 9 września 2024 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczaniem 
na: 

  świadczenia społeczne 51.614,61 zł.  
  wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi 1.568,39 zł.   

  w związku z pismem nr WF-I.3112.20.37.2024 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie z dnia 7 października 2024 r. w sprawie zwiększenia dotacji przeznaczonej na 
opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 17.749,00 zł.  



e) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł.   
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 1.000,00 zł.  

 
2) Zmniejszenia 1.000,00 zł.  

a) W dziale 926 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby upowszechniania sportu w gminie 1.000,00 zł.  
 
 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



